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Aachen Medien Bonn GmbH c/o MBE

Adenauerallee 87

53113 Bonn 0228 28629700 0228 28629707 Timo Kazmierczak t.kazmierczak@top-magazin.de

aachen@top-magazin.de

Augsburg Medien Bonn GmbH Adenauerallee 87 53113 Bonn 0228 28629700 0228 28629707 Timo Kazmierczak t.kazmierczak@top-magazin.de

augsburg@top-magazin.de

Berlin RAZ Verlag und Medien GmbH Am Borsigturm 15 13507 Berlin 030 43777820 030 437778222 Jürgen Blunck j.blunck@top-magazin.de

k.kleber@top-magazin.de

berlin@top-magazin.de

Bielefeld Wolter Medien GmbH & Co. KG Wallbrink 10 33803 Steinhagen 0521 967077 0521 9670780 Pierre Wolter p.wolter@top-magazin.de 

bielefeld@top-magazin.de

Bodensee (LI) RS Verlag & Marketing GmbH Schachener Str. 

185

88131 Lindau/B Rolf Schlett r.schlett@top-magazin.de

bodensee@top-magazin.de

Bonn Medien Bonn GmbH c/o MBE

Adenauerallee 87

53113 Bonn 0228 28629700 0228 28629707 Timo Kazmierczak t.kazmierczak@top-magazin.de

bonn@top-magazin.de

Brandenburg / 

Potsdam

RAZ Verlag und Medien GmbH Am Borsigturm 15 13507 Berlin 030 43777820 030 437778222 Jürgen Blunck j.blunck@top-magazin.de

brandenburg@top-magazin.de

Dortmund BIC Media GmbH & Co. KG Hohe Straße 6 44139 Dortmund 0231 586808070 0231 586808079 Falk Bickel f.bickel@top-magazin.de

dortmund@top-magazin.de

Dresden progressmedia

Verlag & Werbeagentur GmbH

Antonstraße 2 1097 Dresden 0351 89690900 0351 89690911 Roland Hess dresden@top-magazin.de 

r.hess@top-magazin.de

Düsseldorf Rheinische Post 

Verlagsgesellschaft GmbH

Zülpicher Straße 

10

40196 Düsseldorf 0211 5052890 0211 505102890 Sabrina Schneider

Sebastian Hofer

s.hofer@top-magazin.de

s.schneider@top-magazin.de

duesseldorf@top-magazin.de

Frankfurt FourReasons Media OHG Meisengasse 28 60313 Frankfurt 069 97671882 069 97671883 Eleonore Schmidt

Michael Ruiss

e.schmidt@top-magazin.de

m.ruiss@top-magazin.de

frankfurt@top-magazin.de
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Leipzig TopMedia Verlags GmbH Hohmannstr.7 4129 Leipzig 0341 27197100 0341 27197101 Guido Schulz

Ralf Langer

leipzig@top-magazin.de 

g.schulz@top-magazin.de

München Verlag Fedra Sayegh Vollmannstr. 40 81927 München 089 9233300 089 92333030 Fedra Sayegh

Conny Konzack

f.sayegh@top-magazin.de

muenchen@top-magazin.de

Münster Simply the Best Event & Verlags 

GmbH & Co. KG

Alter Steinweg 39 48143 Münster 0251 2006260 0251 2006261 Thomas Straßburg t.strassburg@top-magazin.de 

muenster@top-magazin.de

Niederrhein 

(KR)

City Anzeigenblatt Krefeld 

GmbH

Königstraße 40 47798 Krefeld 02151 659952 02151 659941 Veith Winkels v.winkels@top-magazin.de

niederrhein@top-magazin.de

Reutlingen/

Tübingen

rothrot Verlag Engelgasse 3 72108 Rottenburg 07472 9379193 Kathleen und 

Bernhard Roth

b.roth@top-magazin.de

k.broth@top-magazin.de

reutlingen@top-magazin.de

Rhein-Kreis 

Neuss

Verlag Marlies Wisbert Münsterstraße 14 41460 Neuss 02131 3699300 02131 3699301 Nora Wisbert

Nicole Barendt-Ley

n.wisbert@top-magazin.de 

n.barendt-ley@top-magazin.de 

neuss@top-magazin.de

Ruhr [E] Metropol-Verlag-Ruhr UG 

(haftungs-beschränkt)

Selmastr. 16 45127 Essen 0201 17893760 0201 17893759 Ralf Schultheiß

Dennis Ihle

Sven van Geldern

r.schultheiss@top-magazin.de

d.ihle@top-magazin.de

ruhr@top-magazin.de

Sachsen-Anhalt 

(Süd)

Halle (Saale)

TopMedia Verlags GmbH Hohmannstr.7 4129 Leipzig 0341 27197100 0341 27197101 Guido Schulz

Ralf Langer

leipzig@top-magazin.de 

g.schulz@top-magazin.de

Saarland (SB) Top Magazin Saarland GmbH Graf-Johann-Str. 

23

66121 Saarbrücken 0681 967490 0681 63079 Elke Schumann saarland@top-magazin.de

Sauerland (AR) Brinkschulte Medien GmbH & 

Co. KG

Möhnestr. 55 59755 Arnsberg 02932 97750 02932 977525 Axel Brinkschulte sauerland@top-magazin.de 

a.brinkschulte@top-magazin.de

Siegen/

Wittgenstein

WortWerk Siegen GmbH Fürst-Johann-

Moritz-Str. 14

57074 Siegen 0271 2339456 0271 2339457 Melanie Heider m.heider@top-magazin.de

siegen@top-magazin.de 

Stuttgart Verlag & Marketing GmbH Zettachring 2 70567 Stuttgart 0711 9008001 0711 7227100 Kirsi Fee Wilhelm k.wilhelm@top-magazin.de

stuttgart@top-magazin.de
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Thüringen (EF) Rüberg GmbH Maximilian-Welsch-

Str. 7

99084 Erfurt 0361 348060 0361 3480620 Peter Rüberg p.rueberg@top-magazin.de

thueringen@top-magazin.de

Top of the Tops Top of the Tops & 

Top Magazin International 

GmbH &

Co. Verlags- und Lizenz KG

Wenzelgasse 28 53111 Bonn 0228 9696230 0228 9696242 Ralf Kern info@top-magazin.de

Trier ChefEtage GmbH Schönbornstraße 1 54295 Trier 0651 49363700 0651 49363709 Mark M. Eckert m.eckert@top-magazin.de

trier@top-magazin.de 

Ulm/Neu-Ulm HAG Verlag & Marketing GmbH Einsteinstr. 59 89077 Ulm 0731 3994950 0731 39949520 Hermann Genth h.genth@top-magazin.de

ulm@top-magazin.de

Wuppertal Rundschau Verlagsgesellschaft 

mbH

Johannisberg 7 42103 Wuppertal 0202 271440 0202 716292 Lutz Rensch 

Herr Sieper

l.rensch@top-magazin.de

wuppertal@top-magazin.de


